



Sistema Oficial de Contratación Pública



Miércoles 26 de Marzo de 2025 | 11:37

RUC: 2260004100001 | Entidad: OFICINA TECNICA MIDUVI ORELLANA | Usuario: miduviorellana | [\[Cerrar Sesión \]](#)

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante	Administración
--------	-----------------	-----------	---------------------	----------------

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	OFICINA TECNICA MIDUVI ORELLANA
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 5,140.8100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530811 .000000.001.0000.0000	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOCOS AHORRADOR LED	12.00	Unidad	14.7000	176.40	C1
2	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530807 .000000.001.0000.0000	38912013965	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TONER NEGRO CC364A	3.00	Unidad	213.5000	640.50	C1
3	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530807 .000000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONNER XEROX 106R01305	3.00	Unidad	247.8300	743.49	C1
4	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	3544002143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALON	2.00	Galón (US)	2.7400	5.48	C1
5	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	3532200115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE LIQUIDO DE ROPA	3.00	Galón (US)	5.2000	15.60	C1
6	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	5.00	Galón (US)	3.6400	18.20	C1
7	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS	44.00	Unidad	2.5200	110.88	C1
8	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA CON MANGO DE PLASTICO	2.00	Unidad	1.3000	2.60	C1
9	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530805 .000000.001.0000.0000	3899300119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	2.00	Unidad	2.7000	5.40	C1
10	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	80.00	Unidad	1.9500	156.00	C1
11	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	3212920163	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND A4 75 GR	70.00	Unidad	4.0300	282.10	C1
12	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	36990001125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de separadores plásticos A4 a la Z	31.00	Unidad	6.0500	187.55	C1
13	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM METÁLICOS	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
14	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES	50.00	Unidad	1.2400	62.00	C1
15	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	3699000156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	12.00	Unidad	1.7100	20.52	C1
16	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	36990001106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3 CUARTO PULG x 40 YARDAS MULTIUSO	6.00	Unidad	0.8800	5.28	C1
17	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	36990001134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD PUNTA FINA	12.00	Unidad	0.5100	6.12	C1
18	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJA ARCHIVADOR DE CARTÓN NO. 15CON TAPA COLOR BLANCO	24.00	Unidad	2.8100	67.44	C1
19	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530804 .000000.001.0000.0000	3699000154	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM	12.00	Unidad	0.6300	7.56	C1
20	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530802 .000000.001.0000.0000	881220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRA-TEJIDOPLANO	2.00	Unidad	2.5900	5.18	C1

21	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530802 .000000.001.0000.0000	282361227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALÓN CASIMIR MUJER	3.00	Unidad	29.3000	87.90	C1
22	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530802 .000000.001.0000.0000	282361227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BLUSA MUJER MANGA LARGA	3.00	Unidad	16.3500	49.05	C1
23	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530802 .000000.001.0000.0000	881220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISETAS TIPO POLO MANGAS CORTAS	3.00	Unidad	7.7700	23.31	C1
24	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530502 .000000.001.0000.0000	721120011	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS	2.00	Unidad	1,141.3100	2,282.62	C3
25	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530404 .000000.001.0000.0000	871200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA DE FOTOCOPIA	1.00	Unidad	1,538.1800	1,538.18	C1
26	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530204 .000000.001.0000.0000	891211012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BLOCK PERMISOS OCASIONALES	1.00	Unidad	13.0000	13.00	C1
27	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530204 .000000.001.0000.0000	891211012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BLOCK ORDEN DE MOVILIZACIÓN	1.00	Unidad	13.0000	13.00	C1
28	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530204 .000000.001.0000.0000	891211012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BLOCK PERMISOS OCASIONALES	1.00	Unidad	13.0000	13.00	C1
29	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530106 .000000.001.0000.0000	854000114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE SEGUIMIENTO COMPLETO DEL PAQUETE CON EL CORRESPONDIENTE CODIGO DE ENVIO, CONSULTANDO EN LA WEB DE CORREOS	10.00	Unidad	19.0000	190.00	C1
30	2025.550.0022.0000 .01.00.000.001 .000.2201.530104 .000000.001.0000.0000	859901521	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE RECAUDACION POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	12.00	Unidad	94.9091	1,138.91	C1 C2 C3
TOTAL: \$7,869.7692														

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

